ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
[bookmark: _GoBack]                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2023 года                                                                                                         №  95

О созыве очередной 15-й сессии Псковской городской Думы
седьмого созыва

В соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования «Город Псков»,  Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 29 сентября 2023 года в 10.00 очередную сессию Псковской городской Думы седьмого созыва по адресу: г. Псков, пл. Победы, д.1 (Городской культурный центр) и включить в проект повестки дня сессии, следующие вопросы:
1. О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 23.12.2022    № 150 «О бюджете города Пскова на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
2. «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 30.06.2023  № 239 «О привлечении кредитных ресурсов в 2023 году»
3. Об установке мемориальной доски П.П. Богатыреву
4. Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Красноармейская 31А»
5. Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Улица Детская 1»
6. О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 28.12.2009            №1068 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Город Псков» и их проектов в новой редакции»
7. О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 16.04.2010 №1223 «О возмещении расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности на непостоянной основе»
8. О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 28.04.2023              № 207 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества во втором квартале 2023 года»

Председатель Псковской
городской Думы                                                                                         А.Г. Гончаренко

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

22

.

0

9

.202

3

года

№

95

О созыве

очередной

1

5

-

й

сессии Псковской городской Думы

седьм

ого созыва

В соответствии со статьей 2

6 Устава м

униципального образования «Город

Псков»,

Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать

29

сентября

202

3

года в 10.00 очередную

сессию Псковской городской

Думы

седьмого

созыва

п

о адресу:

г. Псков, пл. Победы, д.1 (Городской культурный

центр) и включить в проект повестки дня сессии, следующие вопросы:

1.

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 23.12.2022

№ 150 «О

бюджете города Пскова на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

2.

«О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 30.06.2023

№ 239 «О привлечении кредитных ресурсов в 2023 году»

3.

Об установке мемориальной доски П.П. Богатыреву

4.

Об установл

ении границ территории, на которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление «Красноармейская 31А»

5.

Об установлении границ территории, на которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление «Улица Детская 1»

6.

О внесении измене

ний в решение Псковской городской Думы от 28.12.2009

№

1068 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального

образования «Город Псков» и их проектов в новой

редакции»

7.

О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 16.04.2010

№1223 «О возмещении расходов, связанных с осуществлением депутатской

деятельности на непостоянной основе»

8.

О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 28.04.2023

№ 207 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества во

втором квартале 2023 года»

Председатель Псковской

    ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                       от  22 . 0 9 .202 3   года                                                                                                                 №     95                                                                                                             О созыве   очередной  1 5 - й   сессии Псковской городской Думы    седьм ого созыва     В соответствии со статьей 2 6 Устава м униципального образования «Город  Псков»,    Регламента Псковской городской Думы     ПОСТАНОВЛЯЮ:     Созвать  29   сентября   202 3   года в 10.00 очередную   сессию Псковской городской  Думы  седьмого   созыва  п о адресу:  г. Псков, пл. Победы, д.1 (Городской культурный  центр) и включить в проект повестки дня сессии, следующие вопросы:   1.   О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 23.12.2022       № 150 «О   бюджете города Пскова на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»   2.   «О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 30.06.2023    № 239 «О привлечении кредитных ресурсов в 2023 году»   3.   Об установке мемориальной доски П.П. Богатыреву   4.   Об установл ении границ территории, на которой осуществляется  территориальное общественное самоуправление «Красноармейская 31А»   5.   Об установлении границ территории, на которой осуществляется  территориальное общественное самоуправление «Улица Детская 1»   6.   О внесении измене ний в решение Псковской городской Думы от 28.12.2009              № 1068 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных  нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального  образования «Город Псков» и их проектов в новой   редакции»   7.   О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 16.04.2010  №1223 «О возмещении расходов, связанных с осуществлением депутатской  деятельности на непостоянной основе»   8.   О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 28.04.2023                № 207 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества во  втором квартале 2023 года»     Председатель Псковской